Совет депутатов муниципального образования –

Берестянского сельского поселения
Сасовского муниципального района Рязанской области

Решение

от 03 мая  2012 года                         с.Берестянки                         № 9
О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального                         образования - Берестянское сельское поселение № 35 от 19 декабря 2011 года «О передаче к осуществлению части полномочий Берестянского сельского поселения Сасовского муниципального района Рязанской области органам местного самоуправления Сасовского муниципального района на 2012 год»

            Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования – Берестянское сельское поселение Сасовского муниципального района, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ Совет Депутатов РЕШИЛ:
1.1. 1. Внести следующий изменения в решение Совета Депутатов № 35 от 19 декабря 2011 года «О передаче к осуществлению части полномочий Берестянского сельского поселения Сасовского муниципального района Рязанской области органам местного самоуправления Сасовского муниципального района на 2012 год»:
1.2. п.2 части 1 изложить в следующей редакции: «2) выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов  капитального строительства, расположенных на территории поселения, осуществление земельного контроля за использованием земель поселения;»
1.3.  часть 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4)  по подготовке генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, документации по планировке территории»

2.Администрации Берестянского сельского поселения Сасовского муниципального района Рязанской области внести соответствующие изменения в ранее заключенные соглашения о передаче полномочий и о передаче осуществления части функций с администрациями Сасовского муниципального района.

Председатель Совета Депутатов

Берестянского сельского поселения:                                         С.Е.Перелыгин

Глава Берестянского

сельского поселения:                                                                    А.Ю.Гаврилов